Cheque -  60455041 - BANCO MACRO SOCIEDAD ANONIMA                 14/08/2025 17.750.400,00

Cheque -  60455077 - BANCO MACRO SOCIEDAD ANONIMA                 14/08/2025 17.750.400,00

Cheque -  60455115 - BANCO MACRO SOCIEDAD ANONIMA                 15/08/2025 1.157.860,17

TOTAL

$ 36.658.660,17

SON PESOS: treinta y seis millones seiscientos cincuenta y ocho mil seiscientos sesenta con diecisiete centavos.-

San Lorenzo 283 - 0249-4429508

Observaciones: 

ECHEQ